
Romana B. (andrejka4) ID 28877 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující děkuji za Váš zájem předem děkuji a přeji pohodové nakupování.

  KURÝR DPD - 59 BEZ OHLEDU NA VELIKOST
  POŠTOVNÉ SE SNAŽÍM DLE TARIFU Č.P. .
  VŽDY PODLE VELIKOSTI A VÁHY BALÍČKU :
  OBYČEJNĚ 35 KČ BEZ ZÁRUKY .
  DOPORUČENĚ MALÝ BALÍČEK - 59 KČ
  DOPORUČENĚ BA BALÍČEK DO 2 KG 89KČ
  BALÍK DO RUKY 129 - 150 KČ OD 2 KG A VÝŠE

  NABÍZÍM ZBOŽÍ BAZÁRKOVÉ DOVOZ ANGLIE a ZBOŽÍ NOVÉ.
  V albíčku mám i nekomerční prodej : oblečení po mých dětech.

  PROVOZOVATEL : KRISTÝNA KUNDRTOVÁ , ŠALOUNOVA 1941/2 , PRAHA 11 , 149 00

  IČ 76633781

  Prac. doba: PO- PÁ : 8.00 - 16.00 hodin.Pokud mám čas odpovím obratem. Víkendy jsem většinou mimo PC.. děkuji za
pochopení. Na případné vzkazy odpovídám ve všední dny do 24 hodin
  tel: 774 684 440
  Provozovnu nevlastním v případě osobního odběru je možné na adrese která je i zároven místem podnikání. PO PLATBĚ
PŘEDEM , NEVLASTNÍM EET .

  PLATBA:
  Platbu preferuji převodem na účet ,vkladem na účet - číslo uvádím v podkladech k platbě. Dále je možné penízky zaslat
složenkou na adresu nebo účet ..VS vaše ID na MMB,MMA nebo celé jméno pro snadnější identifikaci platby.
  Balíčky odesílám dle ceníku České pošty :doporučená zásilka od 55 kč,záleží na váze a velikosti zásilky.
  Zboží je baleno v PVC obálkách nebo PVC igelitu.
  Balíčky odesílám 2x týdně , vždy maximálně do 7 dnů od přijetí platbičky. DŮLEŽITÉ - Balíčky vždy odesílám na adresu
uvedenou na MMB, máte li změnu adresy je nutné, uvádět novou adresu přímo do objednávky, jinak nemohu zaručit odeslání
na správnou adresu, myslím že pro žádnou nakupující není problém požádat administrátory o změnu bydliště. V případě
špatného odeslání balíčku a tudíž vrácení je nutné uhradit nové poštovné na druhé odeslání.

  Na vyžádání Vám bude přiložen doklad o prodeji.

  REZERVACE:
  Jestliže se nedomluvíme jinak,rezervace jsou možné na 7dní(tato doba,není dobou na rozmyšlenou,ale na převod peněz!!!),
pokud nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete,ruším rezervaci a píši záporné hodnocení pro nespolehlivost!!!Pokud
potřebujete počkat na mateřskou,není problém!,jen stačí písnou a určitě se domluvíme. )
  OTEVŘENÉ BALÍČKY - Platí pro spolehlivé maminky , které mají zájem nakoupit více zbožíčka a přiobjednávat během vkládání
nových inzerátů. Otevřený balíček je zpravidla 14 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Neplatí pro maminky , které si objednají
jednu věc a vyčkávají na mateřskou či výplatu, posečkat na platbičku není problém, jen stačí napsat.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

                                                stránka 1 / 2



Romana B. (andrejka4) ID 28877 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 5:01

  REKLAMACE BAZÁRKOVÉ ZBOŽÍ:
  Věci jsou čisté, nepoškozené a plně funkční. Vyprání a vyžehlení je samozřjemostí. Na případné nedostatky upozorňuji v
inzerátu .Na základě špatného změření či nepřečtení popisky v inzerátu korunky nevracím. Po přehlédnutí nějaké vadičky
(jsem jen člověk ).. je vrácení zaplacené částky samozřejmostí, je možné dle dohody výměna zboží. (reklamace se neztahuje
na vady, na které byly popsány v popisku zbožíčka ) .TAKÉ NA POUŽITÉ ZBOŽÍ SE VZTAHUJE ZÁRUKA DLE PLATNÝCH ZÁKONŮ.
Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  V případě ztráty zásilky Českou poštou,je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do cca 30 dní od podání
reklamace na poště

  Po obdržení balíčeku budu ráda za Vaše hodnocení,také ráda hodnocení oplatím.
  Pokud jste dočetli až sem,moc děkuji a přeji pohodové nakupování:-))) Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

